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CC-USB2-AMLM-8P

Съемный разъем Apple 8-pin для
магнитного USB-кабеля

Universal magnetic fixation perfect solution to prevent frayed
charging cables

-

No more fiddling to plug the charging cable into your phone-

Особенности

Дата кабель USB 2.0 AM-вилка 8-пин вилка как для
синхронизации данных, так и для заряда аккумуляторов

-

Спецификация

Interface: USB 2.0 to 8-pin male connector

Системные требования

Compatible with CC-USB2-AMLM31-1M

Сертификаты

Упаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

150
0.045
4.73
150x10x190 mm
390x340x340 mm
CN
8716309098885
8544429090
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